РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЗЕЛЕНЧУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П Р И К А З

21.03.2022 г.                                     ст.Зеленчукская                                               № 38

Об участии учителей информатики и биологии

Зеленчукского муниципального района

в Апробация модели оценки ИКТ-компетенций работников

общеобразовательных организаций.

         В соответствии с приказом Министерства образования и науки КЧР № 135 от

18 февраля 2022 года и руководствуясь письмом РГБУ ДПО «КЧРИПКРО» от

21.03.2022 г. № 105

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям образовательных учреждений направить 30 марта 2022 года к 10.00

педагогических работников (Приложение 1) для участия в апробации модели оценки

ИКТ-компетенций работников общеобразовательных организаций.

2.Участникам апробации 24 марта сменить пароль в личном кабинете на новый,

зарегистрироваться на пункт проведения и пройти опросник.

3.Участникам апробации в день проведения иметь при себе логин и пароль от

личного кабинета.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего методическим

кабинетом.

Начальник управления образования

администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                         В.Г.Лосева

https://kiro-karelia.ru/att/news/nov-22-10-20att
https://kiro-karelia.ru/att/news/nov-22-10-20att
https://kiro-karelia.ru/att/news/nov-22-10-20att
https://kiro-karelia.ru/att/news/nov-22-10-20att

                                                                                                   Приложение 1

Карачаево-

Черкесская

Республика

Важинская Екатерина Николаевна учитель

информатики

информатика Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение  средняя

общеобразовательная

школа № 2

ст.Сторожевой - 2

Зеленчукского

муниципального

района Карачаево-

Черкесской

Республики (МБОУ

СОШ № 2

ст.Сторожевой - 2)

Карачаево-

Черкесская

Республика

Лайпанова  Залина Грозновна учитель

биологии

биология Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение  средняя

общеобразовательная

школа № 2

ст.Кардоникской

Зеленчукского

муниципального

района Карачаево-

Черкесской

Республики (МБОУ

СОШ № 2

ст.Кардоникской)